

Lumber Company Invoice in PDF Format



Template#: cm007

Lumber Company Invoice was designed by and initially released on <https://www.InvoicingTemplate.com> on Sunday, July 2, 2017, and is categorized as **Sales**. As always **Lumber Company Invoice Template** was published in two editions - one free **Lumber Company Invoice**, and another Uniform Invoice Software version that is able to turn **Lumber Company Invoice** into complete invoicing software. This "**Lumber Company Invoice in PDF Format**" document includes brief description about the template, as well as a PDF invoice form exported from "lumber-company-invoice.xlsx". Visit [the collection page](#) to find our collection of PDF invoice templates!

Like *Lumber Company Invoice*? Visit [Lumber Company Invoice](#) to for free.

Lumber Company Invoice - Summary

This invoice template designed for New Zealand (NZ) lumber company has 24 columns and custom fields for lumbering business, such as "Customer O/N", "SLC Ref No.", "Freight Details", and "Tally" etc.

Lumber Company Invoice - PDF Format



TAX INVOICE

INVOICE #:
DATE:
Customer O/N:
SLC Ref No:
Delivery Date:
Rea Del Date:

Invoice To:

Deliver To:

Product ID	Size	Tally	0.9	1.2	1.5	1.8	2.1	2.4	2.7	3.0	3.3	3.6	3.9	4.2	4.5	4.8	5.1	5.4	5.7	6.0	Quantity (LM)	Unit Price	Amount
Radiata Clears KD D4S	10	SL	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	735.3	\$ 3.00	\$ 2,205.90
Radiata Clears KD D4S LOSP H3.1	11	RL	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	62.1	\$ 4.00	\$ 248.40
Radiata Clears KD RS	12	SL	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	124.2	\$ 5.00	\$ 621.00
Radiata Clears KD D4S	13	SL	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	186.3	\$ 6.00	\$ 1,117.80
Radiata Clears KD RS	14	SL	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	248.4	\$ 7.00	\$ 1,738.80
Radiata Clears KD RS	15	SL	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	310.5	\$ 8.00	\$ 2,484.00
Radiata Clears KD D4S LOSP H3.1	16	SL	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	372.6	\$ 6.00	\$ 2,235.60
Radiata Clears KD D4S LOSP H3.1	17	CTL(E)	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	434.7	\$ 1.00	\$ 434.70
Radiata Clears KD D4S LOSP H3.1	18	CTL(E)	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	496.8	\$ 2.00	\$ 993.60
Radiata Clears KD D4S	19	CTL(O)	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	735.3	\$ 10.00	\$ 7,353.00
Radiata Clears KD D4S LOSP H3.1	20	SL	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	62.1	\$ 20.00	\$ 1,242.00
Radiata Clears KD RS	21	RL	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	124.2	\$ 12.00	\$ 1,490.40

Freight details:

Seaton Couriers

Notes:

FREIGHT	\$ -
SUBTOTAL	\$22,165.20
GST	\$ -
TOTAL	\$24,935.85

THANK YOU FOR YOUR BUSINESS